ПРОТОКОЛ № 12
заседания комиссии по определению участников торгов посредством публичного предложения по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»

г.Печора                                                                                                19 апреля 2021 г.
На заседании присутствовали:

	Заместитель председателя комиссии:

Яковина Г.С.

Секретарь:

Кравцова Е.И.

Члены комиссии:
	-  председатель КУМС МР «Печора»

- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Канева М.С.
	- заместитель начальника отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Собянина А.М.
	- начальник отдела экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

	Угловская И.А.
	- начальник Управления финансов МР «Печора»

	Хорева Ю.А.
	- ведущий специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

Присутствовали 6 из 9 членов комиссии, кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:

Признание претендентов участниками торгов по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»:

Нежилое помещение Н-1, кадастровый номер 11:12:1701001:1687, общей  площадью 486,1 кв.м., расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Печора», городское поселение «Печора», г.Печора, ул. Западная, д.43.
Продажа проводится в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденными распоряжением КУМС МР «Печора» от  «18» марта 2021 № 112-р.

Информационное сообщение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора» размещено на электронной площадке http://utp.sberbank-ast.ru, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте Продавца –  www.pechoraonline.ru. от 19.03.2021 г.

Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Установили:

На момент окончания приема заявок – 16.04.2021 г., в 17 час. 00 мин.:

По лоту заявок поступило 2 (две) заявки, что подтверждается записью в журнале приема заявок.

	Номер заявки
	ИНН
	Участник
	Дата подачи заявки
	Состояние заявки
	Задаток

Заблокирован  Оператором эл. площадки

	9503
	1105020817
	ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "ЗАЩИТА"
	31.03.2021 15:38:38
	Подана
	267 800.00

	9260
	110504913601
	МИКРЮКОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА
	12.04.2021 16:22:20
	Подана
	267 800.00

      Отозванных и не принятых заявок нет.

Комиссия приняла решение:
1. Признать участниками торгов:

       – ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "ЗАЩИТА", заявка № 9503
       - МИКРЮКОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА, заявка № 9260.

	Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:
	_______________
_______________

	Г.С. Яковина

Е.И.Кравцова

	Члены комиссии:
	_______________
_______________
_______________
_______________
	М.С.Канева
А.М. Собянина

И.А.Угловская
Ю.А.Хорева